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BÁO CÁO 
Kết quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo phòng, chống 

dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng 

(Tháng 11/2021) 

----- 

Thực hiện Công văn số 9816-CV/BTGTW,  ngày 03/12/2020; Công văn số 534-

CV/BTGTW, ngày 13/5/2021 của Ban Tuyên giáo Trung ương về tăng cường lãnh 

đạo, chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19; Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lâm 

Đồng báo cáo kết quả triển khai thực hiện như sau: 

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN 

1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo  

Trước tình hình dịch Covid-19 vẫn diễn biến phức tạp trên địa bàn toàn tỉnh; 

số ca nhiễm mới không ngừng tăng lên, đặc biệt xuất hiện nhiều ổ dịch mới trong 

cộng đồng; Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Công văn số 1051-CV/TU, ngày 

22/11/2021, Thông báo số 218-KL/TU, ngày 29/11/2021 chỉ đạo các cấp ủy đảng 

tiếp tục quán triệt, tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc văn bản chỉ đạo của 

Trung ương, của tỉnh và hướng dẫn của ngành y tế để thực hiện giải pháp thích ứng 

an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19, vừa phòng, chống dịch hiệu 

quả vừa khôi phục và phát triển kinh tế - xã hội. Phát huy trách nhiệm của cấp ủy, 

chính quyền các cấp, nhất là cơ sở; đề cao trách nhiệm người đứng đầu trong 

phòng, chống dịch. Chỉ đạo giữ vững an ninh chính trị, trật tự, an toàn xã hội; bảo 

đảm an ninh, an toàn cho Nhân dân và phòng, chống các loại tội phạm trên địa bàn 

quản lý. 

UBND tỉnh chỉ đạo xây dựng và tổ chức lộ trình thích ứng an toàn trên cơ sở 

độ bao phủ vắc-xin, năng lực đáp ứng của hệ thống y tế và diễn biến dịch tại địa 

phương; từng bước phục hồi, phát triển kinh tế - xã hội và bảo đảm kiểm soát dịch 

bệnh. Thành lập Tổ công tác đặc biệt tháo gỡ khó khăn cho doanh nghiệp và người 

dân bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; thành lập Ban Chỉ đạo phục 

hồi sản xuất tại các khu vực sản xuất công nghiệp trong bối cảnh phòng, chống 

dịch Covid-19; xây dựng phương án cho cách ly F1, F2 tại nhà và cách ly, điều trị 

F0 không triệu chứng tại nhà. Tăng cường kiểm tra, xử lý nghiêm các trường hợp 

vi phạm và tham nhũng tiêu cực trong phòng, chống dịch… nhằm bảo vệ an toàn 

sức khoẻ, tính mạng của người dân ngay tại cơ sở. 

Đến cuối tháng 11/2021, ngân sách tỉnh đã chi trả theo Quyết định số 

1900/QĐ-UBND của UBND tỉnh cho 105.307 đối tượng với số tiền 158 tỷ đồng. 

Thực hiện Quyết định số 28/2021/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về hỗ trợ 

người lao động và người sử dụng lao động bị ảnh hưởng bởi đại dịch Covid-19 từ 
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Quỹ bảo hiểm thất nghiệp, tính đến cuối tháng 11/2021, BHXH toàn tỉnh đã tiếp 

nhận hồ sơ, giải quyết chi trả hỗ trợ cho 51.682 lao động với số tiền 122 tỷ đồng; 

giảm đóng bảo hiểm thất nghiệp cho 2.530 đơn vị với số tiền 30 tỷ đồng. 

2. Kết quả thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch 

Sau 6 tuần triển khai Nghị quyết số 128/NQ-CP của Chính phủ, đến nay 

toàn tỉnh đã ghi nhận 4.365 trường hợp1 dương tính với SARS-CoV-2 tại 12/12 

huyện, thành phố (Trong đó, đang điều trị 2.757 bệnh nhân, xuất viện 1.593 

trường hợp, về địa phương khác 04 trường hợp; 11 bệnh nhân tử vong), tăng thêm 

3.947 trường hợp. Lâm Đồng thuộc khu vực nguy cơ trung bình (vùng vàng) với 

Covid-19; có 04 huyện (Đức Trọng, Đơn Dương, Đạ Huoai, Đạ Tẻh) thuộc khu 

vực nguy cơ cao (vùng cam); 08 huyện, thành phố thuộc khu vực nguy trung bình 

(vùng vàng); có 09 xã, thị trấn thuộc khu vực nguy cơ rất cao (vùng đỏ) và 03 xã, 

thị trấn thuộc khu vực nguy cơ cao (vùng cam).  

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch tỉnh, các sở, ban, ngành, đoàn thể trong 

tỉnh và UBND các cấp triển khai thực hiện nghiêm túc Nghị quyết số 128/NQ-CP 

của Chính phủ và quy định tạm thời của UBND tỉnh về đảm bảo thích ứng an toàn, 

linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh. Thông tin về tình 

hình dịch bệnh, cấp độ dịch bệnh Covid-19 theo quy mô cấp tỉnh, huyện, xã được 

cập nhật kịp thời hàng ngày để làm cơ sở áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch 

và tổ chức cách ly phù hợp với diễn biến tình hình dịch bệnh2.  

Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác quản lý cư trú; qua 

đó, lập danh sách, quản lý 32.168 trường hợp từ các tỉnh, thành khác về địa 

phương; tiếp tục cập nhật các trường hợp được hưởng chính sách theo Nghị quyết 

số 68/NQ-CP và dữ liệu tiêm chủng vắc xin lên hệ thống cơ sở dữ liệu quốc gia về 

dân cư3. Đến thời điểm báo cáo, tỉnh Lâm Đồng đã có 381.010 thuê bao cài đặt 

ứng dụng PC-Covid (chiếm 29.39% dân số toàn tỉnh), 358.439 thuê bao cài đặt Sổ 

Sức khỏe điện tử, 1.971.752 mũi tiêm được cập nhật trên nền tảng đăng ký tiêm 

chủng trực tuyến. 

Đưa vào hoạt động lại chốt kiểm soát tại Cảng Hàng không Liên Khương; 

duy trì 12 chốt kiểm soát phòng, chống dịch tại các cửa ngõ ra, vào địa bàn tỉnh và 

các tổ tuần tra để kiểm tra, kiểm soát, kịp thời phát hiện các hành vi vi phạm quy 

định về phòng, chống dịch để kịp thời chấn chỉnh, nhắc nhở và kiên quyết xử lý 

nghiêm các trường hợp cố ý vi phạm; các chốt đã kiểm soát 262.675 lượt phương 

tiện và 374.510 lượt người; phát hiện và xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm các 

quy định về phòng, chống dịch, nhất là các trường hợp người dân về từ vùng dịch 

không chấp hành các quy định phòng, chống dịch; kiểm tra, xử phạt và tham mưu 

 
1Trong đó: Đức Trọng 1.234 ca, Đà Lạt 832 ca, Đơn Dương 436 ca, Di Linh 427 ca, Lâm Hà 354 ca, Bảo Lộc 

333 ca, Đạ Tẻh 271 ca, Đạ Huoai 205 ca, Bảo Lâm 167 ca, Đam Rông 40 ca, Cát Tiên 34 ca; Lạc Dương 32. 
2Toàn tỉnh có 193 khu cách ly tập trung với 14.433 giường, 3.233 phòng (Khu cách ly tập trung của tỉnh: 143 cơ 

sở, 12.281 giường, 2.046 phòng; Khu cách ly tập trung có thu phí: 50 cơ sở, 2.152 giường, 1.187 phòng).  
3Đến nay, cập nhật 44.940 công dân được hưởng trợ cấp khó khăn do đại dịch COVID-19 với số tiền 67,41 tỷ 

đồng, 37.008 người dân tiêm đủ 02 mũi vắc xin, 171.047 người dân tiêm mũi 01 vắc xin vào hệ thống cơ sở dữ liệu 

quốc gia về dân cư. 
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xử phạt vi phạm hành chính 53 trường hợp vi phạm các quy định về phòng, chống 

dịch với tổng số tiền hơn 141 triệu đồng. 

Dịch bệnh trên địa bàn tỉnh đang xuất hiện nhiều ca tại cộng đồng, ngành Y 

tế khẩn trương tổ chức điều tra truy vết và theo dõi các chuỗi lây nhiễm trên địa 

bàn tỉnh; hiện đang cách ly 12.727 trường hợp4. Công tác xét nghiệm được triển 

khai rộng rãi cho một số đối tượng nguy cơ cao; lấy mẫu ngẫu nhiên trong cộng 

đồng; cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trên toàn địa bàn thực hiện 

đảm bảo các quy định về test nhanh, xét nghiệm Covid khi đến cơ quan, đơn vị; 

duy trì 07 cơ sở y tế đủ điều kiện xét nghiệm SARS-CoV-2 trên địa bàn tỉnh với 

công suất 4.000 mẫu/ngày.  

Về công tác điều trị: Đến ngày 06/12/2021, tỉnh thành lập Bệnh viện Dã 

chiến tại Trung đoàn 994, huyện Đức Trọng (300-500 giường bệnh); thành lập cơ 

sở thu dung điều trị bệnh nhân Covid-19 tại tu viện Sao Mai, thành phố Bảo Lộc 

(70 giường bệnh); thành lập khu điều trị bệnh nhân mắc Covid-19 tại Bệnh viện 

Nhi Lâm Đồng (300 giường bệnh) và tại Bệnh viện II Lâm Đồng (200 giường 

bệnh) và thành lập Trung tâm Hồi sức cấp cứu tại Bệnh viện Nhi Lâm Đồng, 

Bệnh viện II Lâm Đồng (82 giường ICU) để kịp thời cấp cứu bệnh nhân nặng; sử 

dụng 17 cơ sở khám, chữa bệnh Phòng khám đa khoa khu vực, Trạm Y tế làm cơ 

sở thu dung điều trị bệnh nhân mắc Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng (525 

giường bệnh). Tổng số giường bệnh đã bố trí cho 3 tầng điều trị là 1.525 giường 

(Tầng 1: 1.025 giường, tầng 2 và 3: 500 giường) và dự kiến bố trí thêm 1.702 

giường bệnh cho Tầng 1; ngoài ra còn có 54 khu cách ly tập trung không thu phí 

tại các huyện, thành phố (7.034 giường) sẽ làm cơ sở thu dung điều trị khi dịch lan 

rộng; chuẩn bị, đáp ứng nhu cầu o-xy cho các tình huống dịch bệnh (Tổng sức 

chứa tối đa quy đổi ra lít khí: 46.894.000 lít). 

Lâm Đồng đã xây dựng kế hoạch thiết lập 127 trạm y tế xã di động trong 

phòng, chống dịch Covid-19 tại 12 huyện, thành phố5 theo quy định của Bộ Y tế để 

thu dung điều trị F0, hướng dẫn tư vấn sức khỏe cho người dân, tư vấn đặt lịch hẹn 

khám tại các cơ sở khám chữa bệnh, hạn chế tập trung đông người và giảm nguy 

cơ lây lan dịch bệnh trong cơ sở khám, chữa bệnh và cộng đồng. 

Các cấp, các ngành tập trung triển khai Chiến dịch Tiêm chủng vắc xin 

phòng Covid-19 năm 2021-2022; ngành Y tế tập trung đẩy nhanh tiến độ tiêm 

vắc xin phòng Covid-19 đảm bảo an toàn. Đến ngày 05/12/2021, toàn tỉnh đã 

tiêm chủng vắc xin phòng covid-19 là 1.995.268 liều vắc xin; trong đó: Tiêm mũi 

1: 1.084.580 người, tỷ lệ 78,4% dân số (Tỷ lệ tiêm 1 mũi/ 12- <18 tuổi: 88,42%); 

tiêm mũi 2: 910.688 người, tỷ lệ 65,83% dân số (Tỷ lệ tiêm 2 mũi/ 12- <18 tuổi: 

0,12%). 

3. Công tác tuyên truyền, thông tin, truyền thông  

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy ban hành Công văn số 387-CV/BTGTU, ngày 

23/11/2021 về đẩy mạnh tuyên truyền thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu 

 
4 Trong đó: Cách ly tại cơ sở y tế: 2.757 người; cách ly tập trung: 904 người; cách ly tại nhà: 9.066 người. 
5 Đà Lạt: 16, Lạc Dương: 2, Đơn Dương: 18, Đức Trọng: 6, Lâm Hà: 16, Đam Rông: 8, Di Linh: 19, Bảo Lộc: 4, 

Bảo Lâm: 10, Đạ Huoai: 9, Đạ Tẻh: 10 trạm. 
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quả dịch Covid-19 để huy động, kết nối lực lượng, triển khai công tác tuyên tuyền 

thường xuyên, liên tục, kịp thời, nhanh nhạy, linh hoạt, sáng tạo, có trọng tâm, 

trọng điểm, phù hợp với từng địa bàn, nhóm đối tượng; báo cáo kết quả điều tra 

“Đánh giá của người dân đối với công tác lãnh, chỉ đạo của UBND các cấp tỉnh 

Lâm Đồng về công tác phòng, chống dịch Covid-19”. 

Các cấp, các ngành tiếp tục hướng dẫn, kiểm tra việc xây dựng và triển khai 

các biện pháp, phương án phòng, chống dịch, phương án sản xuất trong các doanh 

nghiệp lớn, đông công nhân để chủ động hướng dẫn ứng phó khi có tình huống 

dịch xảy ra; phối hợp tuyên truyền, nhắc nhở cho hơn 197.000 lượt người dân, 2.816 

cơ sở kinh doanh, 396 cơ sở tôn giáo chấp hành các biện pháp phòng, chống dịch, 

qua đó nâng cao ý thức tự giác chấp hành, góp phần hạn chế dịch bệnh lây lan. 

 Ban chỉ đạo 35, các cơ quan, đơn vị của tỉnh chủ động đấu tranh, phản bác 

kịp thời với những thông tin giả, xấu, độc ảnh hưởng tiêu cực đến công cuộc 

phòng, chống dịch và phát triển kinh tế - xã hội. Triển khai các biện pháp, thường 

xuyên theo dõi, nắm tình hình trên không gian mạng, chủ yếu về các nội dung dư 

luận liên quan đến các chủ trương, chính sách phòng, chống dịch của Đảng, Nhà 

nước và của địa địa phương như chủ trương tiêm vắc xin cho người dân, các quy 

định đối với người ngoài tỉnh vào địa phương... Qua đó, phát hiện 10 trường hợp 

sử dụng mạng xã hội đăng tải bài viết trong các hội, nhóm có nội dung phê phán 

các chủ trương, chính sách trong công tác phòng, chống dịch của tỉnh; phản ánh 

tình trạng thiếu thốn về cơ sở vật chất tại các khu cách ly.... Lực lượng Công an 

đã tổ chức xác minh, xử lý theo quy định các trường hợp lợi dung không gian 

mạng để đăng tải, chia sẻ các thông tin sai sự thật về tình hình dịch bệnh, về công 

tác phòng, chống dịch tại địa phương; biên tập, đăng tải, chia sẻ 751 tin, bài tuyên 

truyền, phản bác các thông tin sai sự thật liên quan đến công tác phòng, chống 

dịch góp phần định hướng dư luận.  

Sở Thông tin và Truyền thông duy trì TỔNG ĐÀI 10226 để hỗ trợ người dân, 

cung cấp thông thông tin về phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh. Cổng 

thông tin điện tử tỉnh tuyên truyền 400 tin, bài liên quan đến công tác phòng, 

chống dịch Covid-19, có 65.309 lượt truy cập từ 20 quốc gia; đồng thời, trên zalo 

Cổng Hành chính công tỉnh Lâm Đồng thu hút 9.462.210 lượt xem, 72.512 lượt 

tương tác, 63.595 lượt chia sẻ; kịp thời nhắn tin đến toàn bộ người dùng zalo trên địa 

bàn tỉnh các thông tin nguy cơ liên quan các ca bệnh Covid-19 được phát hiện 

trong cộng đồng, từ du khách tham quan du lịch và thông tin tình hình dịch bệnh 

Covid-19. 

 Báo Lâm Đồng, Đài Truyền thanh-Truyền hình tỉnh triển khai công tác 

tuyên truyền đậm nét, có chiều sâu, thực hiện trên 800 tin, bài, sử dụng 350 tin dẫn 

nguồn để tuyên truyền công tác phòng, chống dịch, công tác chỉ đạo, điều hành 

phòng, chống Covid-19 trên địa bàn.  

4. Công tác tham mưu, phối hợp 

 
6Kể từ ngày khai trương 04/9/2021 đến nay TỔNG ĐÀI 1022 đã tiếp nhận 13.279 cuộc gọi đến. Số lượt tin 

nhắn cho các thuê bao vào tỉnh Lâm Đồng: 78.844 lượt (từ 06/11/2021 đến nay). 
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Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh sơ kết Đợt thi đua cao điểm “Toàn 

dân đoàn kết, quyết tâm phòng, chống dịch Covid-19” trên địa bàn tỉnh; tiếp tục 

phát huy vai trò, trách nhiệm của cả hệ thống chính trị và của cộng đồng “Bảo vệ 

vùng xanh”, bảo vệ “Vùng xanh doanh nghiệp”; kêu gọi tiếp tục vận động, quyên 

góp ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh. Tính đến ngày 

05/11/2021, các tập thể, đơn vị và cá nhân trong và ngoài tỉnh đã đóng góp trên 

76,5 tỷ đồng vào Quỹ phòng, chống dịch Covid-19 của tỉnh; tiếp nhận 100.000 bộ 

kít xét nghiệm nhanh Covid-19 trị giá gần 5 tỷ đồng do Tập đoàn T&T Group và 

Ngân hàng SHB trao tặng. 

 Các tổ chức chính trị - xã hội tiếp tục tổ chức nhiều chương trình, hoạt 

động thiết thực như: Chương trình “Triệu túi an sinh”; chương trình “Triệu phần 

quà san sẻ yêu thương”; chương trình “Cùng em học trực tuyến”, “Sóng và máy 

tính cho em”, phiên chợ 0 đồng,… nhằm hỗ trợ người nghèo, học sinh, đoàn viên, 

công nhân viên chức, người lao động có hoàn cảnh khó khăn do ảnh hưởng của 

dịch bệnh Covid-19 trong và ngoài tỉnh vượt qua đại dịch. 

II. ĐÁNH GIÁ CHUNG 

 Lâm Đồng tiếp tục triển khai các giải pháp phòng, chống dịch bệnh đồng bộ,  

cố gắng cao nhất đảm bảo ổn định hoạt động sản xuất, kinh doanh, không để đứt 

gãy chuỗi cung ứng; các cấp ủy, chính quyền, nhất là lực lượng tuyến đầu như y tế, 

quân đội, công an đã nỗ lực, kiềm chế, cơ bản kiểm soát tình hình dịch bệnh trên 

địa bàn; các trường chủ động, linh hoạt chuyển đổi trạng thái từ dạy học trực tiếp 

sang hình thức dạy và học trực tuyến để đảm bảo chương trình; an sinh xã hội được 

đảm bảo; nhiều giải pháp hỗ trợ doanh nghiệp, người lao động, người dân, người 

yếu thế bị ảnh hưởng bởi đại dịch Covid-19 được triển khai quyết liệt, kịp thời.  

Tuy nhiên, dịch Covid-19 đã ảnh hưởng rất lớn đến kế hoạch phát triển 

chung của tỉnh, sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp; nhất là lĩnh vực du lịch, 

dịch vụ, thương mại xuất khẩu. Sau ngày 15/10 nhiều trường hợp về, đến địa 

phương nên đã xuất hiện nhiều chùm ca bệnh và đã có nhiều ca trong cộng đồng 

làm cho công tác kiểm soát dịch Covid-19 trở nên khó khăn hơn.  

III. NHIỆM VỤ THỜI GIAN TỚI 

 1. Các cấp ủy, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã 

hội tập trung lãnh đạo, chỉ đạo, huy động sự tham gia của Nhân dân tiếp tục thực 

hiện các giải pháp phòng chống dịch Covid-19 hiệu quả, thích ứng với tình hình 

bình thường mới; thống nhất nhận thức “phòng dịch vẫn là chính”.  

 2. Tuyên truyền, quán triệt sâu rộng, tạo nên sức mạnh tổng hợp của cả hệ 

thống chính trị và toàn xã hội để triển khai thực hiện đồng bộ, quyết liệt, linh hoạt, 

sáng tạo, hiệu quả các giải pháp về công tác phòng, chống dịch Covid-19 và phát 

triển kinh tế - xã hội trong trạng thái bình thường mới, phù hợp với từng vùng, 

từng địa bàn, phấn đấu đạt kết quả cao nhất các mục tiêu, nhiệm vụ kinh tế - xã hội 

năm 2021. Căn cứ tình hình thực tế dịch bệnh Covid-19 để tổ chức một số hoạt 

động văn hóa, thể thao phù hợp vào dịp cuối năm và dịp Tết Dương lịch 2022. 

 3. Các cấp, các ngành, địa phương đảm bảo đầy đủ các điều kiện ngăn ngừa 

dịch bệnh, không để dịch lây nhiễm diện rộng trong cộng đồng; bảo vệ an toàn sức 
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khỏe của người dân; tiếp tục tiêm vắc xin phòng bệnh Covid-19 cho trẻ em đảm 

bảo an toàn; tập trung tháo gỡ khó khăn cho doanh nghiệp và người dân bị ảnh 

hưởng bởi dịch bệnh Covid-19 và phục hồi sản xuất tại các khu vực sản xuất công 

nghiệp trong bối cảnh phòng, chống dịch bệnh Covid-19. Tiếp tục động viên, biểu 

dương, khen thưởng kịp thời các địa phương, tổ chức, cá nhân làm tốt; đồng thời 

xử lý nghiêm khắc các hành vi vi phạm quy định, chủ quan, lơ là trong phòng, 

chống dịch.  

 4. Thường xuyên rà soát, đánh giá, cập nhật, công bố công khai cấp độ dịch 

của tỉnh, huyện, xã theo hướng dẫn của Bộ Y tế, bảo đảm cho người dân, doanh 

nghiệp và các đơn vị hành chính cấp xã, thôn có căn cứ thực hiện thuận lợi. Các 

địa phương chủ động triển khai các biện pháp phù hợp trong quản lý, theo dõi, phát 

hiện kịp thời, nhanh nhất người mắc Covid-19 để ngăn chặn ngay, không để lây 

lan, mất kiểm soát, trong đó nâng cao vai trò của hệ thống chính trị tại cơ sở, đặc 

biệt tổ phòng, chống Covid cộng đồng. 

 5. Tăng cường tuyên truyền, định hướng dư luận và đấu tranh, phản bác các 

quan điểm sai trái, thù địch, thông tin xuyên tạc, sai sự thật; rà soát, phân tích, 

tổng hợp, đánh giá thông tin trên mạng xã hội để kịp thời phát hiện, xử lý các đối 

tượng có hành vi phát tán tin đồn thất thiệt, thông tin chống phá Đảng, Nhà nước, 

xuyên tạc về công tác phòng, chống dịch, phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo 

quốc phòng, an ninh.  

 6. Tiếp tục huy động sự vào cuộc quyết liệt, đồng bộ của cả hệ thống chính 

trị; phát huy vai trò Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể, tổ chức tôn giáo, các tổ chức 

khác, cộng đồng doanh nghiệp trong công tác phòng, chống dịch; tiếp tục vận 

động quyên góp ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19. 

7. Thực hiện tốt công tác an sinh xã hội; chăm lo đời sống, bảo vệ sức khỏe 

thể chất, tinh thần của Nhân dân, nhất là ở những nơi bị tác động, ảnh hưởng 

nghiêm trọng của đại dịch; rà soát, chăm lo, giúp đỡ người dân gặp khó khăn do 

ảnh hưởng đại dịch Covid-19, nhất là các đối tượng yếu thế trong xã hội. 

 

Nơi nhận: 
- Ban Tuyên giáo Trung ương, T79, 

- Thường trực HĐND, UBND tỉnh,                                 

- Các đồng chí Ủy viên BTV Tỉnh ủy,  

Tỉnh ủy viên,  

- Ban Chỉ đạo phòng, chống Covid-19 tỉnh, 

- Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận Tỉnh ủy,            

MTTQ, các đoàn thể CT-XH tỉnh,  

   Sở Y tế, Sở TT&TT, Sở VHTT&DL,  

- Các huyện ủy, thành ủy,  

  đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, 

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy+XH1. 

         T/M BAN THƯỜNG VỤ 

                  PHÓ BÍ THƯ                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

                 Trần Đình Văn 
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    TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

                   * 

BIỂU MẪU 
Thống kê các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo, triển khai thực hiện 

công tác phòng, chống dịch Covid-19 (Tháng 11/2021) 
(Ban hành kèm Báo cáo số 170-BC/TU ngày 08/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy) 

 

TT 
Cơ quan 

ban hành 
Tên đầy đủ của văn bản 

Ngày 

ban hành 

Tổng 

số 

VB 

ban 

hành 

I BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY  06 

1 Báo cáo số 146-BC/TU Kết quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo phòng, 

chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng (Tháng 

10/2021). 

02/11/2021  

2 Thông báo số 188-TB/TU Thông báo Kết luận của Thường trực 

Tỉnh ủy. 

15/11/2021  

3 Công văn 1036-CV/TU phối hợp tổ chức Lễ tưởng niệm đồng bào 

tử vong và cán bộ, chiến sĩ hy sinh trong đại dịch Covid-19. 

17/11/2021  

4 Công văn 1051-CV/TU Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát 

hiệu quả dịch Covid-19. 

22/11/2021  

5 Thông báo số 218-KL/TU Kết luận Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy lần thứ 20, khóa XI. 

29/11/2021  

6 Thông báo số 194-TB/TU Thông báo Kết luận của Thường trực 

Tỉnh ủy. 

30/11/2021  

II ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  28 

1 Quyết định số 2675/QĐ-UBND Thành lập chốt kiểm soát phòng, 

chống dịch bệnh Covid-19 tại Cảng hàng không Liên Khương. 

02/11/2021  

2 Công văn số 7809/UBND-MT thực hiện Thông báo kết luận số 

281/TB-VPCP ngày 26/10/2021 của Văn phòng chính phủ. 

02/11/2021  

3 Công văn số 7815/VX1 về việc báo cáo việc tổ chức hoạt động 

dạy học trực tiếp, đảm bảo an toàn phòng, chống dịch COVID-19.  

02/11/2021  

4 Quyết định số 2677/QĐ-UBND Thành lập Tổ công tác đặc biệt 

tháo gỡ khó khăn cho doanh nghiệp và người dân bị ảnh hưởng 

bởi dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh. 

03/11/2021  

5 Công văn số 7853/UBND-VX1 về việc thực hiện linh hoạt các 

phương án dạy học đảm bảo tuyệt đối an toàn công tác phòng, 

chống dịch COVID-19.  

04/11/2021  

6 Công văn số 7952/UBND-VX3 về việc tăng cường hiệu lực, hiểu 

quả các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn.  

07/11/2021  

7 Công văn số 8045/UBND-TH3 về việc triển khai thực hiện kết 

luận của Thủ tướng Chính phủ tại Hội nghị trực tuyến Thủ tướng 

Chính phủ với cộng đồng doanh nghiệp và các địa phương về các 

giải pháp tiếp tục hỗ trợ doanh nghiệp trong bối cảnh dịch 

COVID-19.  

09/11/2021  

8 Công văn số 8058/UBND-VX3 về việc tiếp tục tăng cường thực 

hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19.  

10/11/2021  

9 Quyết định số 2730/QĐ-UBND Thành lập 2 Cơ sở thu dung điều 10/11/2021  
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trị bệnh nhân Covid - 19 tại huyện Lâm Hà 

10 Quyết định số 2733/QĐ-UBND Thành lập Khu cách ly tập trung 

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng. 

10/11/2021  

11 Kế hoạch số 8176/KH-UBND về việc thiết lập cơ sở thu dung 

điều trị COVID-19 đáp ứng với tình huống dịch trong tình hình 

mới trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.  

12/11/2021  

12 Kế hoạch số 8183/KH-UBND về việc Tiêm vắc xin phòng bệnh 

COVID-19  cho trẻ em từ 12 đến dưới 18 tuổi năm 2021 - 2022 

trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.  

12/11/2021  

13 Công văn số 8190/UBND-TH3 về việc triển khai thực hiện Nghị 

quyết số 105/NQ-CP ngày 09/9/2021 của Chính phủ về hỗ trợ 

doanh nghiệp hợp tác xã, hộ kinh doanh trong bối cảnh dịch 

COVID-19 trên địa bàn. 

12/11/2021  

14 Công văn số 8301/UBND-VX3 về việc áp dụng biện pháp cách ly 

y tế tại nhà đối với những trường hợp tiếp xúc gần (F1) với bệnh 

nhân COVID-19.  

16/11/2021  

15 Công văn số 8361/UBND-VX4 Tổ chức Lễ tưởng niệm đồng bào 

tử vong và cán bộ, chiến sỹ hy sinh trong đại dịch Covid-19 

17/11/2021  

16 Quyết định số 2797/QĐ-UBND Thành lập Ban Chỉ đạo phục hồi 

sản xuất tại các khu vực sản xuất công nghiệp trong bối cảnh 

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 

18/11/2021  

17 Công văn số 8403/UBND-VX3 Tăng cường kiểm tra, giám sát 

việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa 

bàn tỉnh 

18/11/2021  

18 Công văn số 8423/UBND-GT Sử dụng, khai thác dữ liệu khai báo 

y tế (mục khai báo di chuyển nội địa) trên ứng dụng PC-Covid 

19/11/2021  

19 Công văn số 8474/UBND-VX3 về việc tiếp tục thực hiện nghiêm, 

hiệu quả các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19.  

22/11/2021  

20 Quyết định số 2836/QĐ-UBND Thành lập Cơ sở thu dung, điều 

trị Covid-19 tại Trung tâm Điều dưỡng người có công tỉnh Lâm 

Đồng 

24/11/2021  

21 Quyết định số 2837/QĐ-UBND Thành lập Khu cách ly phòng, 

chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn các huyện Đạ Huoai, Đạ 

Tẻh 

24/11/2021  

22 Quyết định số 2848/QĐ-UBND Phê duyệt danh sách các huyện, 

thành phố chịu tác động của dịch Covid 19 trong năm 2021 trên 

địa bàn tỉnh Lâm Đồng 

25/11/2021  

23 Công văn số 8602/UBND-VX3 Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm 

soát hiệu quả dịch Covid-19 

25/11/2021  

24 Quyết định số 2857/QĐ-UBND Khen thưởng các tập thể và cá 

nhân đã có thành tích trong công tác phòng, chống dịch bệnh 

Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng 

26/11/2021  

25 Công văn số 8665/UBND-VX3 Quy định tạm thời mức giá dịch 

vụ xét nghiệm SARS-CoV-2 

26/11/2021  

26 Công văn số 8638/UBND-VX3 Tăng cường công tác phòng, 

chống dịch Covid-19 và các dịch bệnh mùa Đông - Xuân năm 

2021-2022. 

26/11/2021  

27 Công văn số 8673/UBND-VX3 về việc tổ chức tiêm vắc xin 

phòng  COVID-19 cho trẻ em là học sinh lớp 6 chưa đủ 12 tuổi.  

27/11/2021  

28 Công văn số 8730/UBND-VX3 về việc phê duyệt kế hoạch quản 

lý, chăm sóc người nhiễm COVID-19 tại nhà trên địa bàn tỉnh 

30/11/2021  
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Lâm Đồng.  

III CÁC SỞ, NGÀNH 97 

SỞ Y TẾ 21 

1 Công văn số 3153/SYT-NVY hướng dẫn thực hiện cách ly đối với 

F1, F2 và triển khai một số biện pháp phòng chống dịch COVID-

19. 

01/11/2021  

2 Công văn số 3171/SYT-NVY tiếp tục tăng cường triển khai tiêm 

chủng vắc xin phòng COVID-19. 

02/11/2021  

3 Công văn số 3157/SYT-NVY tiếp tục áp dụng Hướng dẫn tạm 

thời sử dụng y dược cổ truyền để phòng, chống dịch COVID-19. 

02/11/2021  

4 Công văn số 3185/SYT-NVY phân bổ và tổ chức tiêm vắc xin 

phòng bệnh COVID-19 đợt 20 năm 2021. 

03/11/2011  

5 Công văn số 3197/SYT-NVY phân bổ và tổ chức tiêm vắc xin 

Astrazeneca mũi 2 phòng bệnh COVID-19 đợt 21 năm 2021. 

04/11/2011  

6 Công văn số 3251/SYT-NVY triển khai Danh mục thuốc điều trị 

ngoại trú cho người nhiễm COVID-19 tại nhà. 

09/11/2021  

7 Công văn số 3249/SYT-NVY triển khai mô hình Trạm Y tế lưu 

động trong bối cảnh dịch Covid-19. 

09/11/2021  

8 Công văn số 3281/SYT-NVY phân bổ và tổ chức tiêm vắc xin 

Astrazeneca mũi 2 phòng bệnh COVID-19 đợt 22 năm 2021. 

11/11/2021  

9 Công văn số 3359/SYT-NVY phân bổ và tổ chức tiêm vắc xin 

phòng bệnh COVID-19 đợt 23 năm 2021. 

16/11/2021  

10 Công văn số 3388/SYT-NVY phân bổ và tổ chức tiêm vắc xin 

phòng bệnh COVID-19 cho trẻ em đợt 24 năm 2021. 

18/11/2021  

11 Công văn số 3419/SYT-NVY tăng cường triển khai các biện pháp 

phòng, chống dịch. 

19/11/2021  

12 Công văn số 3444/SYT-NVY thực hiện xét nghiệm COVID-19. 22/11/2021  

13 Công văn số 3458/SYT-NVY tiếp tục thực hiện nghiêm, hiệu quả 

các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19. 

23/11/2021  

14 Công văn số 3455/SYT-NVY điều chỉnh nội dung thực hiện xét 

nghiệm COVID-19. 

23/11/2021  

15 Công văn số 3447/SYT-NVY phân bổ và tổ chức tiêm vắc xin 

phòng bệnh COVID-19 cho trẻ em đợt 25 năm 2021. 

23/11/2021  

16 Công văn số 3445/SYT-NVY về bán thuốc điều trị các triệu 

chứng như Ho, sốt, sổ mũi …và test nhanh xét nghiệm SARS-

CoV-2. 

23/11/2021  

17 Công văn số 3498/SYT-NVY phân bổ và tổ chức tiêm vắc xin 

phòng bệnh COVID-19 cho trẻ em đợt 26 năm 2021. 

26/11/2021  

18 Công văn số 3485/SYT-NVY tăng cường quản lý công tác khám 

sức khỏe người lái xe và đăng ký chia sẻ thông tin dữ liệu về 

khám sức khỏe lái xe trên Cổng dịch vụ công Quốc gia. 

26/11/2021  

19 Công văn số 3486/SYT-NVY tăng cường phòng, chống dịch 

COVID-19 và các dịch bệnh mùa đông xuân năm 2021-2022. 

26/11/2021  

20 Công văn số 3503/SYT-NVY điều chỉnh phân bổ và tổ chức tiêm 

vắc xin phòng bệnh COVID-19 cho trẻ em đợt 26 năm 2021. 

28/11/2021  

21 Công văn số 3504/SYT-NVY cấp mã Cơ sở thu dung điều trị 

Covid-19 tại Trung tâm Điều dưỡng người có công tỉnh Lâm 

Đồng. 

29/11/2021  

SỞ CÔNG THƯƠNG 13 

1 Công văn 2381/SCT-VP V/v: Tăng cường công tác phòng chống 

dịch bệnh; thực hiện xét nghiệm Covid-19 tại cơ quan, đơn vị. 

26/11/2021  
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2 Công văn 2338/SCT-QLTM V/v: dừng tổ chức chương trình triển 

lãm sản phẩm đặc trưng của tỉnh kết hợp chương trình khuyến mại 

tập trung tại thành phố Đà Lạt 

23/11/2021  

3 Công văn 2321/SCT-VP V/v: hỗ trợ tập huấn kỹ thuật xét nghiệm 

và vật tư phục vụ cho việc tiến hành xét nghiệm nhanh Covid-19 

22/11/2021  

4 Công văn 2329/BC-SCT Báo cáo kết quả 02 năm triển khai công 

tác phòng chống dịch Covid-19 

22/11/2021  

5 Công văn 2288/SCT-VP V/v: chấn chỉnh hoạt động công vụ và 

tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 

18/11/2021  

6 Công văn 2294/SCT-KTAT V/v: xét nghiệm sàng lọc phòng, 

chống dịch bệnh Covid-19. 

18/11/2021  

7 Công văn 2278/SCT-KTAT V/v: tăng cường công tác các biện 

pháp phòng, chống dịch Covid-19 

17/11/2021  

8 Công văn 2269/SCT-KTAT V/v: tăng cường công tác các biện 

pháp phòng, chống dịch COVID-19 

16/11/2021  

9 Công văn 2258/SCT-QLTM V/v: hỗ trợ kết nối tiêu thụ sản phẩm 

đặc trưng của các tỉnh Tuyên Quang, Bến Tre, Hoà Bình và Nghệ 

An 

15/11/2021  

10 Công văn 2266/SCT-QLCN V/v: báo cáo tình hình thực hiện các 

giải pháp, nhiệm vụ hỗ trợ, phục hồi phát triển kinh tế, phục hồi 

sản xuất tại các khu vực sản xuất công nghiệp 

05/11/2021  

11 Công văn 2257/SCT-QLCN V/v: xem xét việc giảm tiền điện cho 

cơ sở cách ly y tế tập trung phục vụ phòng, chống dịch Covid-19 

04/11/2021  

12 Công văn 2124/SCT-QLTM V/v: hỗ trợ kết nối tiêu thụ sản phẩm 

Cam Hà Tĩnh 

01/11/2021  

13 Công văn 2128/SCT-KTAT V/v: tăng cường triển khai công tác 

an toàn , VSLĐ thích ứng với tình hình dịch Covid-19 

01/11/2021  

SỞ THÔNG TIN & TRUYỀN THÔNG 10 

1 Báo cáo số 239/BC-STTTT Công tác tuyên truyền phòng, chống 

dịch Covid-19 (Từ ngày 24/9/2021 đến 23/10/2021) 

01/11/2021  

2 Công văn 1055/STTTT-TTBCXB v/v tuyên truyền về tăng cường 

giám sát và kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19 

05/11/2021  

3 Công văn 1073/STTTT-TTBCXB v/v tiếp tục đẩy mạnh công tác 

tuyên truyền phòng, chống Covid-19 trong thời gian tới 

10/11/2021  

4 Báo cáo số 253/BC-STTTT báo cáo kết quả truyền thông phòng, 

chống dịch Covid-19 (Từ ngày 01/11/2021 đến 09/11/2021) 

11/11/2021  

5 Báo cáo số 267/BC-STTTT Báo cáo kết quả truyền thông phòng, 

chống dịch Covid-19 (Từ ngày 10/11/2021 đến 16/11/2021) 

18/11/2021  

6 Công văn 1106/STTTT-TTBCXB v/v tuyên truyền triển khai 

chiến dịch tiêm vắc xin Covid-19 cho trẻ em từ 12 tuổi đến dưới 

18 tuổi 

18/11/2021  

7 Công văn 1121/STTTT-BCVT v/v Hướng dẫn triển khai công tác 

phòng, chống dịch bệnh COVID-19 

24/11/2021  

8 Báo cáo số 275/BC-STTTT báo cáo công tác tuyên truyền phòng, 

chống dịch Covid-19 (Từ ngày 17/11/2021 đến 23/11/2021) 

25/11/2021  

9 Báo cáo số 274/BC-STTTT báo cáo công tác tuyên truyền phòng, 

chống dịch Covid-19 (Từ ngày 24/10/2021 đến 23/11/2021) 

25/11/2021  

10 Công văn 1125/STTTT-BCVT v/v hướng dẫn thực hiện hỗ trợ 

người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại 

dịch Covid-l9. 

25/11/2021  

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO & DU LỊCH 09 
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1 Công văn số 1582/VHTTDL v/v tổ chức hoạt động thư viện thích 

ứng an toàn, linh hoạt với dịch Covid - 19 trong tình hình mới 

03/11/2021  

2 Công văn số 1621/VHTTDL Tăng cường các biện pháp phòng, 

chống dịch Covid-19 

05/11/2021  

3 Công văn số 1623/VHTTDL tăng cường tuyên truyền, kiểm tra, 

giám sát việc thực hiện quy định tạm thời “Đảm bảo thích ứng an 

toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19” tại các đơn vị 

kinh doanh du lịch 

08/11/2021  

4 Công văn số 1686/VHTTDL kiểm tra điều kiện để làm nơi cách ly 

tập trung phòng, chống dịch Covid-19 của các cơ sở lưu trú du 

lịch 

17/11/2021  

5 Công văn số 1694/VHTTDL tổ chức Lễ tưởng niệm đồng bào tử 

vong và cán bộ chiến sĩ hy sinh trong đại dịch Covid - 19 

18/11/2021  

6 Công văn số 1726/VHTTDL tăng cường triển khai, kiểm tra, giám 

sát việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 

23/11/2021  

7 Công văn số 1582/VHTTDL tăng cường thực hiện các biện pháp 

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng 

23/11/2021  

8 Công văn số 1727/VHTTDL chỉ đao tăng cường công tác kiểm 

tra, phòng chống dịch đến các Phòng VHTT huyện, TP 

24/11/2021  

9 Công văn số 1758/VHTTDL thực hiện các biện pháp phòng, 

chống dịch trong tổ chức các giải TT cấp tỉnh 

30/11/2021  

SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  07 

1 Công văn số 1982/SGDĐT-GDTrH V/v triệu tập tập huấn xử lý 

tình huống khi dịch bệnh Covid – 19 xảy ra trong trường học. 

03/11/2021  

2 Công văn số 2034/SGDĐT-GDTrH V/v hưởng ứng Cuộc thi trắc 

nghiệm “Chung tay phòng, chống dịch bệnh Covid – 19” trên 

mạng xã hội VCNet. 

08/11/2021  

3 Kế hoạch 2038/KH-SGDĐT kế hoạch triển khai Phong trào thi 

đua đặc biệt “Toàn ngành Giáo dục Lâm Đồng đoàn kết, chung 

sức, đồng lòng thi đua phòng, chống và chiến thắng đại dịch 

Covid-19 thực hiện thắng lợi nhiệm vụ năm học”. 

08/11/2021  

4 Công văn số 2064/SGDĐT-GDTrH V/v thực hiện linh hoạt hoạt 

các phương án dạy học và kiểm tra, đánh giá trong điều kiện đảm 

bảo tuyệt đối an toàn công tác phòng, chống dịch bệnh Covid – 

19. 

10/11/2021  

5 Công văn số 2019/SGDĐT-QLCT-GDTX V/v thực hiện linh hoạt 

các phương án dạy học và kiểm tra, đánh giá trong điều kiện 

phòng, chống dịch bệnh Covid - 19 

16/11/2021  

6 Công văn số 2051/SGDĐT-GDTrH V/v phối hợp tổ chức tiêm văc 

xin cho học sinh từ 12 đến dưới 18 tuổi 

22/11/2021  

7 Công văn số 2205/SGDĐT-GDTrH  V/v phối hợp thực hiện đánh 

giá nguy cơ COVID - 19 trong trường học 

30/11/2021  

SỞ NÔNG NGHIỆP & PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 02 

1 Công văn số 2076/SNN-VP V/v Tiếp tục tăng cường triển khai 

các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid - 19 trong trạng thái 

bình thường mới. 

12/11/2021  

2 Công văn số 2147/SNN-VP V/v tăng cường và xây dựng các 

phương án phòng, chống dịch Covid-19. 

22/12/2021  

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 07 

1 Công văn số 513/KCN hướng dẫn triển khai công tác phòng, 

chống dịch bệnh COVID-19 tại các nhà máy, khu công nghiệp 

04/11/2021  
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đảm bảo thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch 

COVID-19 

2 Thông báo số 74/TB-KCN thực hiện khai báo y tế điện tử phục vụ 

phòng chống dịch Covid 19 bằng mã QR tại trụ sở làm việc 

10/11/2021  

3 Công văn số 531/KCN V/v xét nghiệm Covid-19 bằng test nhanh 18/11/2021  

4 Công văn số 533/KCN V/v tái kích hoạt Đội đáp ứng nhanh về 

phòng, chống dịch bệnh COVID-19 của Ban Quản lý 

19/11/2021  

5 Công văn số 532/KCN V/v xét nghiệm sàng lọc phòng, chống 

dịch bệnh COVID-19 

19/11/2021  

6 Thông báo số 77/TB-KCN V/v thực hiện các biện pháp phòng, 

chống dịch Covid-19 tại Ban Quản lý các khu công nghiệp 

22/11/2021  

7 Công văn số 539/KCN V/v hướng dẫn tạm thời hoạt động thi công 

xây dựng đảm bảo thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả 

dịch Covid-19 

23/11/2021  

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 08 

1 Công văn số 1795/SGTVT-VT V/v khôi phục lại hoạt động vận 

tải hành khách tuyến cố định trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng 

02/11/2021  

2 Công văn số 1823/SGTVT-VT Thay đổi phương án tuyến Lâm 

Đồng An Giang 

08/11/2021  

3 Công văn số 1823/SGTVT-VT Thay đổi phương án tuyến Lâm 

Đồng Tiền Giang 

08/11/2021  

4 Công văn số 1865/SGTVT-VT V/v tạm dừng hoạt động vận tải 

hành khách trên địa bàn có dịch Covid-19 cấp độ 3, 4 

15/11/2021  

5 Công văn số 1922/SGTVT-VT V/v khôi phục lại hoạt động vận 

tải hành khách tuyến cố định Lâm Đồng Gia Lai 

22/11/2021  

6 Công văn số 1929/SGTVT-QLSH V/v tiếp tục tăng cường kiểm 

tra, giám sát công tác quản lý sát hạch lái xe 

23/11/2021  

7 Công văn số 1949/SGTVT-VT V/v khôi phục lại hoạt động vận 

tải hành khách tuyến cố định Lâm Đồng Kiên Giang 

25/11/2021  

8 Công văn số 1969/SGTVT-VT V/v tạm dừng hoạt động vận tải 

hành khách ở địa bàn cấp 3, 4 

29/11/2021  

 SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI 11 

1 Công văn 1075/SLĐTBXH Về việc Đảm bảo thích ứng an toàn, 

linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19 tại các cơ sở GDNN 

03/11/2021  

2 Công văn 1241/SLĐTBXH Về việc Tổng hợp danh sách số lượng 

cha, mẹ già, con nhỏ của lực lượng tuyến đầu chống dịch Covid-

19 

18/11/2021  

3 Công văn 1232/SLĐTBXH V/v tổ chức Lễ tượng niệm đồng bào 

tử vong và cán bộ và cán bộ, chiến sỹ hy sinh trong đại dịch 

Covid-19. 

19/11/2021  

4 Công văn 1249/SLĐTBXH V/v hướng dẫn thực hiện hỗ trợ người 

lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch 

Covid-l9 theo Nghị quyết số 126/NQ-CP và Quyết định số 

33/2021/QĐ-TTg 

22/11/2021  

5 Công văn 1235/SLĐTBXH V/v thực hiện hỗ trợ cho đối tượng là 

trẻ em cách ly y tế tập trung để phòng chống dịch Covid-19 

22/11/2021  

6 Công văn 1242/SLĐTBXH Về việc BC số lượng tiêm vắc cho đối 

tượng học sinh từ 16 đến 18 tuổi 

22/11/2021  

7 Công văn 1242/SLĐTBXH V/v tình hình tiêm vắc xin và Cấp độ 

dịch Covid-19 nơi thí sinh đang huấn luyện tính đến ngày 15/ 1 

1/2021 

22/11/2021  
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8 Tờ trình 383/TTr-SLĐTBXH Về việc phê quyệt danh sách và kinh 

phí hỗ trợ hộ kinh doanh phải ngừng hoạt động đề phòng chống 

dịch Covid-19 trên địa bàn thành phố Đà Lạt 

23/11/2021  

9 Công văn 1247/SLĐTBXH V/v thực hiện các biện pháp phòng, 

chống dịch bệnh Covìd-19. 

26/11/2021  

10 Công văn 1249/SLĐTBXH V/v thực hiện hỗ trợ cho đối tượng là 

trẻ em cách ly y tế tập trung để phòng chống dịch Covid-19 

26/11/2021  

11 Công văn 1269/SLĐTBXH v/v Phản ánh, kiến nghị của người dân 

về dịch Covid-19 

26/11/2021  

CÔNG AN TỈNH 09 

1  Công văn số 2447/CAT-PH10 V/v báo cáo định kỳ kinh phí thực  

hiện phòng, chống dịch bệnh và hỗ trợ dối tượng gặp khó khăn do 

dại dịch COVID-19 

03/11/2021 

 

2 Công văn số 2470/CAT-PV01 V/v tăng cuờng công tác phòng 

chống dịch COVID-19 
04/11/2021 

 

3 Công văn số 2483/CAT-PV01 V/v chấn chỉnh công tác phòng 

chống dịch COVID-19 trong lực lượng 
08/11/2021 

 

4 Công văn số 2493/CAT-PV01 v/v chấn chỉnh công tác cập nhật 

thông tin công dân đã được tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 

trong Cơ sở sữ liệu quốc gia về dân cư 

08/11/2021 

 

5 Công văn số 2530/CAT-PV01 V/v tăng cường công tác phòng 

chống dịch COVID-19 trong lực lượng và các cơ sở giam giữ 
11/11/2021 

 

6 Công văn số 2596/CAT-PV01 V/v tiếp tục duy trì các biện pháp 

công tác phòng chống dịch COVID-19 
19/11/2021 

 

7 Công văn số 2602/CAT V/v tăng cường công tác phòng chống 

dịch bệnh COVID-19, công tác quản lý giam giữ thực hiện 

nghiêm túc chế dộ, chính sách đối với can phạm nhân 

19/11/2021 

 

8 Công văn số 2651/CAT-PV01 V/v tăng cường công tác phòng 

chống dịch COVID-19 trong lực lượng 
25/11/2021 

 

9 Báo cáo số 288/BC-CAT-PV01 Tình hình, kết quả công tác 

phòng, chống Covid-19 tháng 11/2021 
29/11/2021 

 

IV CÁC BAN CỦA TỈNH ỦY, MẶT TRẬN TỔ QUỐC VÀ CÁC ĐOÀN THỂ 

CHÍNH TRỊ - XÃ HỘI TỈNH 

26 

BAN TUYÊN GIÁO TỈNH ỦY 14 

1 Hướng dẫn số 53-HD/BTGTU Công tác tuyên truyền tháng 11 

năm 2021. 

01/11/2021  

2 Công văn số 357-CV/BTGTU về tham mưu báo cáo kết quả lãnh 

đạo, chỉ đạo công tác phòng, chống dịch Covid-19 (tháng 9/2021). 

02/11/2021  

3 Báo cáo số 108-BC/BTGTU báo cáo kết quả điều tra “Đánh giá 

của người dân đối với công tác lãnh, chỉ đạo của UBND các cấp 

tỉnh Lâm Đồng về công tác phòng, chống dịch Covid-19”. 

03/11/2021  

4 Văn bản số 69-TT/BTGTU về thông tin nhanh hoạt động tuyên 

giáo trong tuần (Từ ngày 08 - 12/11/2021). 

04/11/2021  

5 Văn bản số 70-TTDL/BTGTU Thông tin dư luận (Từ ngày 

01/11/2021 đến 10/11/2021). 

10/11/2021  

6 Báo cáo số 112-BC/BTGTU về tình hình hoạt động báo chí tháng 

10 năm 2021 và định hướng hoạt động báo chí tháng 11 năm 

2021. 

10/11/2021  

7 Văn bản số 72-TT/BTGTU về thông tin nhanh hoạt động công tác 

Tuyên giáo trong tuần (Từ ngày 22-26/11/2021). 

17/11/2021  

8 Văn bản số 73-TTDL/BTGTU Thông tin dư luận (Từ ngày 22/11/2021  
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10/11/2021 đến 20/11/2021). 

9 Công văn số 387-CV/BTGTU đẩy mạnh tuyên truyền thích ứng 

an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19. 

23/11/2021  

10 Văn bản số 74-TT/BTGTU về thông tin nhanh hoạt động công tác 

Tuyên giáo trong tuần (Từ ngày 29-30/11 – 01-03/12/2021). 

24/11/2021  

11 Báo cáo số 122-BC/BTGTU báo cáo công tác Tuyên giáo tháng 

11 và phương hướng, nhiệm vụ tháng 12 năm 2021. 

24/11/2021  

12 Hướng dẫn số 58-HD/BTGTU Công tác tuyên truyền tháng 12 

năm 2021. 

26/11/2021  

13 Báo cáo số 123-BC/BTGTU báo cáo tình hình dư luận tháng 

11/2021 và phương hướng, nhiệm vụ tháng 12/2021. 

29/11/2021  

14 Văn bản số 75-TT/BTGTU về thông tin nhanh hoạt động công tác 

Tuyên giáo trong tuần (Từ ngày 06-10/12/2021). 

01/12/2021  

MẶT TRẬN TỔ QUỐC VÀ CÁC ĐOÀN THỂ CHÍNH TRỊ - XÃ HỘI TỈNH 12 

1 Báo cáo số 107/BC-LĐLĐ của Liên đoàn Lao động về tình hình 

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong các cấp công 

đoàn tỉnh Lâm Đồng (10g00 ngày 04/11/2021). 

04/11/2021  

2 Báo cáo số 754/BC-BTV của Hội LHPN về kết quả đợt tuyên 

truyền, vận động, hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19 (Từ ngày 

27/10 đến 03/11/2021). 

03/11/2021  

3 Báo cáo số 758/BC-BTV của Hội LHPN về kết quả đợt tuyên 

truyền, vận động, hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19 (Từ ngày 

04/11 đến 10/11/2021). 

10/11/2021  

4 Báo cáo số 110BC-LĐLĐ của Liên đoàn Lao động về tình hình 

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong các cấp công 

đoàn tỉnh Lâm Đồng (10g00 ngày 11/11/2021). 

11/11/2021  

5 Báo cáo số 762c/BC-BTV của Hội LHPN về kết quả đợt tuyên 

truyền, vận động, hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19 (Từ ngày 

11/11 đến 18/11/2021). 

18/11/2021  

6 Báo cáo số 118/BC-LĐLĐ của Liên đoàn Lao động về tình hình 

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong các cấp công 

đoàn tỉnh Lâm Đồng (Tính đến hết ngày 18/11/2021). 

19/11/2021  

7 Công văn số 372/LĐLĐ của Liên đoàn Lao động về tăng cường 

“Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-

19”. 

19/11/2021  

8 Báo cáo số 651-BC/TĐTN-TG của Tỉnh Đoàn về tình hình thực 

hiện công tác thông tin, tuyên truyền phòng chống dịch Covid-19 

của cơ quan Tỉnh Đoàn. 

22/11/2021  

9 Báo cáo số 771/BC-BTV của Hội LHPN về kết quả đợt tuyên 

truyền, vận động, hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19 (Từ ngày 

19/11 đến 24/11/2021). 

24/11/2021  

10 Báo cáo số 123/BC-LĐLĐ của Liên đoàn Lao động về tình hình 

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong các cấp công 

đoàn tỉnh Lâm Đồng (Tính 10g ngày 25/11/2021). 

25/11/2021  

11 Báo cáo số 03/BC-BTV của Hội LHPN về kết quả đợt tuyên 

truyền, vận động, hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19 (Từ ngày 

25/11 đến 01/12/2021). 

01/12/2021  

12 Báo cáo số 129/BC-LĐLĐ của Liên đoàn Lao động về tình hình 

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong các cấp công 

đoàn tỉnh Lâm Đồng (Tính 10g ngày 02/12/2021). 

02/12/2021  

V CÁC HUYỆN ỦY, THÀNH ỦY, ĐẢNG UỶ TRỰC THUỘC  07 
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1 Công văn số 404-CV/HU của Huyện ủy Lạc Dương về phát động 

Cuộc thi trắc nghiệm “Chung tay phòng, chống dịch COVID-19”. 

01/11/2021  

2 Công văn số 339-CV/HU của Huyện ủy Bảo Lâm về tiếp tục lãnh 

đạo, chỉ đạo công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn 

huyện. 

05/11/2021  

3 Hướng dẫn số 04-HD/ĐUCA của Đảng ủy Công an tỉnh về đẩy 

mạnh tuyên truyền phòng, chống dịch Covid-19 và đảm bảo 

ANTT phục vụ phát triển KT-XH trong trạng thái bình thường 

mới của lực lượng Công an Lâm Đồng. 

11/11/2021  

4 Báo cáo số 89-BC/HU của Huyện ủy Lạc Dương về công tác lãnh 

đạo, chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện (Từ 

đầu tháng 11/2021 đến nay). 

12/11/2021  

5 Công văn số 271-CV/HU của Huyện ủy Đạ Tẻh về về thực hiện 

các giải pháp “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả 

dịch COVID-19”. 

23/11/2021  

6 Báo cáo số 160-BC/HU của Huyện ủy Đạ Tẻh về tình hình phòng, 

chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện tính đến 10 giờ ngày 

26/11/2021. 

26/11/2021  

7 Báo cáo số 162-BC/HU của Huyện ủy Đạ Tẻh về tình hình phòng, 

chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện tính đến 10 giờ ngày 

03/12/2021. 

03/12/2021  
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